
KA-EX Reload Nahrungsergänzungsmittel
KA-EX Reload dietary supplement
KA-EX Reload Complément alimentaire
100_18508

VorderseiteRückseite

Innenseite rechts

Bereich für Gestaltung

Adresse

Innenseite links

Zur Einnahme nach dem Sport
oder Alkoholgenuss.

Müdigkeit und kognitive Funktion Folat, Magnesium, Niacin, 
Pantothensäure, Riboflavin, Vitamin B12, Vitamin B6, Vitamin C tragen 
zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung, Pantothensäure zu 
einer normalen geistigen Leistung und Zink zu einer normalen 
kognitiven Funktion bei.

Psychischer Zustand Folat, Magnesium, Niacin, Thiamin, Vitamin 
B12, Vitamin B6, Vitamin C tragen zur normalen psychischen
Funktion bei.

Muskeln Calcium, Kalium und Magnesium tragen zu einer normalen 
Muskelfunktion und Magnesium, Zink zu einer normalen Eiweisssyn-
these bei. Riboflavin trägt zur Erhaltung normaler roter Blutkörperchen 
und zu einem normalen Eisenstoffwechsel bei.

Verdauung Calcium trägt zur normalen Funktion von Verdauungs-
enzymen und Zink zu einem normalen Säure-Basen-Stoffwechsel bei. 
Niacin, Riboflavin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei.

Leber Cholin, Folat und Vitamin B6, B12 tragen zu einem normalen 
Homocystein-Stoffwechsel und Cholin zusätzlich noch zur Erhaltung 
einer normalen Leberfunktion bei.

Haut, Haare und Nägel Selen und Zink tragen zur Erhaltung normaler 
Haare und normaler Nägel bei. Niacin, Riboflavin, Zink tragen zur 
Erhaltung normaler Haut und Vitamin C zu einer normalen Kollagenbil-
dung für eine normale Funktion der Haut bei. Riboflavin, Selen, Vitamin 
C, Vitamin E, Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu 
schützen.

**Kein Nährstoffbezugswert vorhanden
*% RI = Nährstoffbezugswert

Zutaten: Fruktose, Glu-
kose, L-Glutaimin, Aroma, 
Dikaliumhydrogenphos-
phat, Säuerungsmittel 
Äpfelsäure, Säuerungs-
mittel Zitronensäure, 
Calciumcarbonat, Natrium-
bicarbonat, Betain Hydro-
chlorid, Phosphatidylserin, 
Magnesiumhydroxid, 
L-Tyrosin, L-Cystein 
Hydrochlorid, Cholin-
bitartrat, Ascrobinsäure, 
L-Tryptophan, Vitamin E, 
Niacinamid, Calcium-D-
Pantothenat, Natrium-
selenit, Vitamin B12, 
Folsäure, Pyridoxinhydro-
chlorid, Ribo�avin, 
Thiaminhydrochlorid.

Nährwerte   per    30g %RI*
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L-Glutamin  mg  **
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Selen  µg  30%
Zink  mg  43%
Niacin  mg  83%
Panthotensäure  mg  83%
Ribo�avin  mg  84%
Thiamin  mg  81%
Vitamin B6  mg  84%
Vitamin B12  µg   100%
Vitamin C  mg  100%
Vitamin E  mg  83%
Folsäure  µg  83%
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Brennwert  kcal (397 kJ)
Fett  g 
Kohlenhydrate  g  
   davon Zucker  g
      Fruktose  g
      Glukose  g
Ballaststoffe  g  
Salz  

109
267
578
250

67
417

2500
100
417
100

17
4.3

13.3
5

1.17
0.9

1.17
2.5
80
10

165
 95

0
19
18
12

6
1

0.18 g  

Für weitere Informationen: 
ka-ex.com

01
× 30 g

Netto 30 g

Nahrungsergänzungsmittel mit Elektrolyten, Aminosäuren, 
Vitaminen, basischen Salzen, Phosphatidylserin, Betain, Cholin, 
Zink, Selen

Bereich wird von 
Produkt verdeckt

(300 -  500ml)

sei aktiv trink KA-EX Regenerationsphase 
über Nacht

1 2 3

Anwendung

Swiss Science
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Supplement Facts Nährwerte  per     30g %RI*
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Calcium/Calcium 267 mg  33%
Potassium/Kalium  578 mg  29%
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L-Tryptophan/L-Tryptophan  67 mg  **
L-Tyrosine/L-Tyrosin  417 mg  **
L-Glutamine/L-Glutamin  2500 mg  **

Phosphatidylserine/Phosphatidylserin 100 mg  **
Betain/ Betain  417 mg  **
Choline/ Cholin  100 mg  **
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Selenium/Selen  17 µg  30%
Zinc/ Zink  4.3 mg  43%
Niacin/ Niacin  13.3 mg  83%
Pantothenic Acid/Panthotensäure  5 mg  83%
Riboflavin/Riboflavin  1.17 mg  84%
Thiamine/ Thiamin  0.9 mg  81%
Vitamin B6/Vitamin B6  1.17 mg  84%
Vitamin B12/Vitamin B12  2.5 µg   100%
Vitamin C/ Vitamin C  80 mg  100%
Vitamin E/ Vitamin E  10 mg  83%
Folic Acid/Folsäure  165 µg  83%
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Energy/ Brennwert   95 kcal (397 kJ) 
Fat/ Fett  0 g 
Carbohydrates/ Kohlenhydrate  19 g  
   of which sugars/davon Zucker 18 g
      Fructose/ Fruktose 12 g
      Glucose/Glukose 6 g
Fiber/ Ballaststoffe  1 g  
Salt/ Salz  0.18 g  

*% RI = % Reference intake = Nährstoffbezugswert
**Daily value not established / Kein Nährstoffbezugswert vorhanden

Swiss Science


