

KA-EX Reload Nahrungsergänzungsmittel

KA-EX Reload dietary supplement

KA-EX Reload Complément alimentaire

100_18508

Rückseite
Vorderseite

Zutaten: Fruktose, Glukose, L-Glutamin, Aroma, Dikaliumhydrogenphosphat, Säuerungsmittel Äpfelsäure, Säuerungsmittel Zitronensäure, Calciumcarbonat, Natriumbicarbonat, Betain Hydrochlorid, Phosphatidylserin, Magnesiumhydroxid, L-Tyrosin, L-Cystein Hydrochlorid, Cholinbitartrat, Ascorbinsäure, L-Tryptophan, Vitamin E, Niacinamid, Calcium-D-Pantothensäure, Natriumselenit, Vitamin B12, Folsäure, Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminhydrochlorid.

5°C / 27°C

Für weitere Informationen:
ka-ex.com

Nährwerte per 30g %RI*		
Elektrolyte	Magneesium	109 mg 29%
	Calcium	267 mg 33%
	Kalium	578 mg 29%
Spezial-Zutaten	L-Cystein	250 mg **
	L-Tryptophan	67 mg **
	L-Tyrosin	417 mg **
	L-Glutamin	2500 mg **
	Phosphatidylserin	100 mg **
	Betain	417 mg **
	Cholin	100 mg **
Vitamine und Spurenstoffe	Selen	17 µg 30%
	Zink	4.3 mg 43%
	Niacin	13.3 mg 83%
	Pantothensäure	5 mg 83%
	Riboflavin	1.17 mg 84%
	Thiamin	0.9 mg 81%
	Vitamin B6	1.17 mg 84%
	Vitamin B12	2.5 µg 100%
	Vitamin C	80 mg 100%
	Vitamin E	10 mg 83%
	Folsäure	165 µg 83%
Brennwert	95 kcal (397 kJ)	
Fett	0 g	
Kohlenhydrate	19 g	
davon Zucker	18 g	
Fruktose	12 g	
Glukose	6 g	
Ballaststoffe	1 g	
Salz	0.18 g	

**Kein Nährstoffbezugswert vorhanden
*% RI = Nährstoffbezugswert

01 | Nahrungsergänzungsmittel mit Elektrolyten, Aminosäuren, Vitaminen, basischen Salzen, Phosphatidylserin, Betain, Cholin, Zink, Selen

KA EX Swiss Science

Bereich für Gestaltung

Innenseite links
Innenseite rechts

Zur Einnahme nach dem Sport oder Alkoholgenuss.

Müdigkeit und kognitive Funktion Folat, Magnesium, Niacin, Pantothensäure, Riboflavin, Vitamin B12, Vitamin B6, Vitamin C tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung, Pantothensäure zu einer normalen geistigen Leistung und Zink zu einer normalen kognitiven Funktion bei.

Psychischer Zustand Folat, Magnesium, Niacin, Thiamin, Vitamin B12, Vitamin B6, Vitamin C tragen zur normalen psychischen Funktion bei.

Muskeln Calcium, Kalium und Magnesium tragen zu einer normalen Muskelfunktion und Magnesium, Zink zu einer normalen Eiweißsynthese bei. Riboflavin trägt zur Erhaltung normaler roter Blutkörperchen und zu einem normalen Eisenstoffwechsel bei.

Verdauung Calcium tragt zur normalen Funktion von Verdauungs-enzymen und Zink zu einem normalen Säure-Basen-Stoffwechsel bei. Niacin, Riboflavin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei.

Leber Cholin, Folat und Vitamin B6, B12 tragen zu einem normalen Homocystein-Stoffwechsel und Cholin zusätzlich noch zur Erhaltung einer normalen Leberfunktion bei.

Haut, Haare und Nägel Selen und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haare und normaler Nägel bei. Niacin, Riboflavin, Zink tragen zur Erhaltung normaler Haut und Vitamin C zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Haut bei. Riboflavin, Selen, Vitamin C, Vitamin E, Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

Adresse

Bereich wird von Produkt verdeckt

Anwendung

sei aktiv (300-500ml) trink KA-EX Regenerationsphase über Nacht

1 2 3

KA-EX Reload Nahrungsergänzungsmittel

KA-EX Reload dietary supplement

KA-EX Reload Complément alimentaire

100_18508

Rückseite

Zutaten: Fruktose, Glukose, L-Glutamin, Aroma, Dikaliumhydrogenphosphat, Säuerungsmittel Äpfelsäure, Säuerungsmittel Zitronensäure, Calciumcarbonat, Natriumbicarbonat, Betain Hydrochlorid, Phosphatidylserin, Magnesiumhydroxid, L-Tyrosin, L-Cystein Hydrochlorid, Cholinbitartrat, Ascorbinsäure, L-Tryptophan, Vitamin E, Niacinamid, Calcium-D-Pantothenat, Natriumselenit, Vitamin B12, Folsäure, Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminhydrochlorid.

Special Ingredients: L-Cysteine/L-Cystein, L-Tryptophan/L-Tryptophan, L-Tyrosine/L-Tyrosin, L-Glutamine/L-Glutamin, Phosphatidylserine/Phosphatidylserin, Betain/Betain, Choline/Cholin.

Vitamins and Inconvenients: Selenium/Selen, Zinc/Zink, Niacin/Niacin, Pantothenic Acid/Panthotensäure, Riboflavin/Riboflavin, Thiamine/Thiamin, Vitamin B6/Vitamin B6, Vitamin B12/Vitamin B12, Vitamin C/Vitamin C, Vitamin E/Vitamin E, Folic Acid/Folsäure.

Energy: Energy/Brennwert, Fat/Fett, Carbohydrates/Kohlenhydrate, of which sugars/davon Zucker, Fructose/Fruktose, Glucose/Glukose, Fiber/Ballaststoffe, Salt/Salz.

Other: 01 | Nahrungsergänzungsmittel mit Elektrolyten, Aminosäuren, Vitaminen, basischen Salzen, Phosphatidylserin, Betain, Cholin, Zink, Selen.

Icons: Sun, Thermometer, Water drop, Heart, Muscle, Brain, Liver, Eye, Hair.

Text: Für weitere Informationen: ka-ex.com

Vorderseite

KA
EX
Swiss Science

Bereich für Gestaltung

Innenseite links

Zur Einnahme nach dem Sport oder Alkoholgenuss.

Müdigkeit und kognitive Funktion Folat, Magnesium, Niacin, Pantothensäure, Riboflavin, Vitamin B12, Vitamin B6, Vitamin C tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung, Pantothensäure zu einer normalen geistigen Leistung und Zink zu einer normalen kognitiven Funktion bei.

Psychischer Zustand Folat, Magnesium, Niacin, Thiamin, Vitamin B12, Vitamin B6, Vitamin C tragen zur normalen psychischen Funktion bei.

Muskeln Calcium, Kalium und Magnesium tragen zu einer normalen Muskelfunktion und Magnesium, Zink zu einer normalen Eiweißsynthese bei. Riboflavin trägt zur Erhaltung normaler roter Blutkörperchen und zu einem normalen Eisenstoffwechsel bei.

Verdauung Calcium tragt zur normalen Funktion von Verdauungs-enzymen und Zink zu einem normalen Säure-Basen-Stoffwechsel bei. Niacin, Riboflavin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei.

Leber Cholin, Folat und Vitamin B6, B12 tragen zu einem normalen Homocystein-Stoffwechsel und Cholin zusätzlich noch zur Erhaltung einer normalen Leberfunktion bei.

Haut, Haare und Nägel Selen und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haare und normaler Nägel bei. Niacin, Riboflavin, Zink tragen zur Erhaltung normaler Haut und Vitamin C zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Haut bei. Riboflavin, Selen, Vitamin C, Vitamin E, Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

Innenseite rechts

Bereich wird von Produkt verdeckt

Anwendung

1. sei aktiv
2. trink KA-EX (300-500ml)
3. Regenerationsphase über Nacht